CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

Pianificazione Urbanistica ed Edilizia, Attivitd Produttive, Socio-Culturali
DIPARTIMENTO Turistiche e Sportive Gestione del Territorio

SETTORE Pianificazione Urbanistica ed Edilizia, Attivita Produttive

SERVIZIO Ust Civici

DETERMINAZIONE
s £ = Lp ansl
N. Dl é/gen.del &1 HAG 20w N. 3_5 del 2205?0/5

Oggetto: Accertamento entrata.

Ditta : Crecco Umberto e Gatta Rosalba.

IL DIRIGENTE

L’anno duemilaquindici, addi Ve ﬁ")ﬁifﬁg @[[7/ v del mese di _#7 ,S VO alle ore
g : ;’2 2 nel proprio ufficio ™~

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e sun.i.

Visto il disposto del punto 3.1 del Principio Contabile applicato della Contabilita Finanziaria, come
riportato dall*allegato 4.2 del D>.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.mu.i;

Considerato che i signori Crecco Umberto, nato a Ripi {FR} il 16.12.1945 e residente a Frosinone
(FR) in Via La Torre n. 28, codice fiscale CRCMRT45T16H324F e Gatta Rosalba, nata a
Frosinone (FR) il 10.03.1950 e residente a Frosinone (FR) in Via La Torre n. 28, codice fiscale
GTTRLB50C50D8100, hanno presentato in data 21 maggio 2015, prot. n. 24628, istanza per
chiedere 'affrancazione del canone di natura enfiteutica a favore del Comune di Terracina gravante
sull’immaobile distinto ora in N.C.T. del Comune di Terracina al foglio 133 particella 1572 (ENTE
URBANO) della superficie dichiarata di mq. 575;

DETERMINA



- Di accertare la somma complessiva di €. 259,00 (duccentocinquantanove) per “diritti di
istruttoria) nel modo seguente:

Esigibilita
Capitolo 2015 2016 2017 SucE.
790 €. 259,00
Debitore Cadice fiscale Partita lva Esigibilita Importo
Crecco Umberto — CRCMRT45T16H324F -
Gatta Rosalba GTTRLB50CS0D8100O 2015 €. 259,00

- di dare atto, ai sensi di quanto stabilito dal D. Lgs. n. 118/2011 — allegato n. 4/2, che I'esigibilita

delle obbligazioni giuridiche attive riferite all’impegno dell’entrata 2015 verrd a realizzarsi entro il
31.12.2015,

- di dare atto che il presente provvedimento:

» va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite della
Segreteria Generale;

va annotato nel registro delle determinazioni e conservato agli atti dell’intestato
Dipartimento — Segreteria Generale

» va pubblicato all’Albo Pretorio on — line del Comune, ai sensi dell’art. 32 della legge 18
giugno 2009, n. 69.

e,

Terracina, Z? 05. 70/5

/ .
Il Capo Settore
LD.T. Geom-Eugenio Pepe

Il Divigente
Dott. Giampgiero Negossi







REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente
verbale & stata inserita il giorno 2 7 MAG 2015 sull'Albo Pretorio
on-line del Comune (all'indirizzo: http://www.gazzettaamministrativa.it), ai sensi dell'art. 32
della legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta data di
inserimento.

Terracina, d 1 MAG 2015

[ b@ ' % NTO LA SEGRETERIA GENERALE




